P2E[M1113122 WODGEIVIPG11 DE USVJUGJG3GMA
Estado do  Paraná

PORTARIA N.° °93
Designa GLAUDER MARQUES DE ABREU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no,Juso de suas atribuições legais, 	 2

RESOLVE:

DESIGNAR GLAUDER MARQUES DE ABREU, para responder pe

la Chefia da Divisão de Fiscalização Tributária, na ausén

cia do titular, em gozo de férias, no período de 14 de ju

lho de 1986 a 12- de agosto de 1986; percebendo para tanto,
.a gratificação equiwalente a FG-01.

PAÇO MUNICIPAL, aos 14 de julho de 1986.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Administração

SAH/jas.

	00000001